COD. 14-0015-A07 D/1
 SH11C
POMPE A CILINDRATA FISSA
FIXED DISPLACEMENT PUMPS
®
D/2
®
DESCRIZIONE - CARATTERISTICHE

lettere o numeri del codice devono comparire in fase d’ordine. Si
consiglia di leggere attentamente il catalogo prima di iniziare la
compilazione del codice di ordinazione.
The following alphanumeric codes system has been developed to
identify all of the configuration options for the SH11C pumps. Use the
model code below to specify the desired features. All alphanumeric
digits system of the code must be present when ordering. We
advise to carefully read the catalogue before filling the ordering code.
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
3
4
8
6
5
7
12
10
14
11
9
13
2
1
2 - POMPA / PUMP
P Pompa
Pump
4 - VERSIONE / VERSION
ME ISO
SE SAE
1 - SERIE / SERIES
SH11C Unità a pistoni assiali, con corpo inclinato a cilindrata fissa
Fixed displacement, bent axis, axial piston unit
3 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
020 20 cm3/giro
030 30 cm3/giro
055 55 cm3/giro
063 63 cm3/giro
075 75 cm3/giro
090 90 cm3/giro
108 108 cm3/giro
125 125 cm3/giro
160 160 cm3/giro
180 180 cm3/giro
016* 16 cm3/giro
010* 10.3 cm3/giro
045* 46 cm3/giro
0.626 in3/rev
0.976 in3/rev
1.22 in3/rev
1.83 in3/rev
2.807 in3/rev
3.355 in3/rev
3.843 in3/rev
4.575 in3/rev
5.49 in3/rev
6.588 in3/rev
7.625 in3/rev
9.76 in3/rev
10.98 in3/rev
1) Il valore ME indica che la flangia è disponibile solo per la versione ISO
The ME digit means that the flange is only available for the ISO version
CILINDRATA / DISPLACEMENT
010*-016* 020-030 045*-055-063 075-090 108-125 160-180
OB ISO 4 fori Ø 100 mm
ISO 4 Bolts Ø 100 mm [Ø 3.937 in]  / ME / / / /
OC ISO 4 fori Ø 125 mm
ISO 4 Bolts Ø 125 mm [Ø 4.921 in]  / / ME / / /
OD ISO 4 fori Ø 140 mm
ISO 4 Bolts Ø 140 mm [Ø 5.511 in]  / / / ME / /
OE ISO 4 fori Ø 160 mm
ISO 4 Bolts Ø 160 mm [Ø 6.299 in]  / / / / ME /
OF ISO 4 fori Ø 180 mm
ISO 4 Bolts Ø 180 mm [Ø 7.086 in]  / / / / / ME
05 SAE-C 4 Fori
SAE-C 4 Bolts / SE SE SE / /
08 SAE-D 4 Fori
SAE-D 4 Bolts / / / / SE SE

Se si vuole predisporre in questa configurazione è necessario
specificare in fase d’ordine la caratteristica
“RD” (vedere punto 13 del codice di ordinazione).
For the SH11C is possible to request the drain plug reversed
compared to standard.
If it is necessary in this configuration, to specify in the purchase
order the value “RD” (See position 13 of ordering code).
VERSIONE STANDARD
STANDARD VERSION
VERSIONE “RD”
“RD” VERSION
S1 - Tappo in metallo / Metallic plug.
S2 - Tappo in plastica / Plastic plug.
S1 - Tappo in plastica / Plastic plug.
S2 - Tappo in metallo / Metallic plug.
TAPPI DRENAGGIO INVERTITI
DRAIN PLUGS REVERSED
D/24
®